UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD
V/v điều chỉnh giảm giá

 thuốc trúng thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024;

Căn cứ Thỏa thuận khung số 34/TTK-SYT-NT ngày 27/02/2023 ký kết

giữa Sở Y tế Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị y tế Hà Nội về

việc cung cấp thuốc hóa dược thuộc Gói thầu số 1;

Ngày 31/5/2024, Sở Y tế nhận được Công văn số 976/CV-2024/HPC/KD-

XNK đề ngày 17/5/2024 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị y tế Hà Nội

về việc điều chỉnh giảm giá cung ứng sản phẩm Basaglar;

Sau khi xem xét các nội dung liên quan, Sở Y tế thông báo điều chỉnh

giảm giá mặt hàng thuốc của Công ty Cổ phần Dược phẩm Thiết bị y tế Hà Nội

trúng thầu theo Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế như

sau:

Thông tin trong danh mục thuốc trúng thầu

tại Quyết định số 109/QĐ-SYT

Thông tin

điều chỉnh

giảm giá

Mã

hàng

hóa

Tên thuốc, tên hoạt chất, nồng

độ/hàm lượng, số đăng ký, cơ sở sản

xuất, đơn vị tính

Giá trúng

thầu đã bao

gồm thuế

VAT (VNĐ)

Giá sau điều

chỉnh đã bao

gồm thuế

VAT (VNĐ)

A445

Tên thuốc: Basaglar

Tên hoạt chất: Insulin glargine

Nồng độ/hàm lượng: 300U/3ml

Số đăng ký: SP3-1201-20

Cở sở sản xuất: Lilly France; Pháp

Đơn vị tính: Bút tiêm

255.000 247.000

Việc điều chỉnh đơn giá trên có hiệu lực cho những đơn hàng được xuất

kể từ ngày 20/5/2024 cho đến khi hợp đồng ký giữa Công ty Cổ phần Dược

phẩm Thiết bị y tế Hà Nội và các đơn vị hết hiệu lực.

2

Đề nghị các đơn vị khẩn trương ký Phụ lục hợp đồng điều chỉnh giá theo

đúng quy định.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (báo cáo);

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Công ty CPDP TBYT Hà Nội;

- Lưu VT, P.NVD.
Đăng tải Website Sở Y tế.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Hùng

		2024-06-04T09:26:27+0700

		2024-06-04T10:05:07+0700

		2024-06-04T10:05:23+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2024-06-04T10:06:56+0700